Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

06.08.2024г № 373

«О создании отряда юных инспекторов движения ЮИД

в МОУ «СОШ №4»

В целях формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков безопасного
поведения на дороге, профессиональной ориентации и пропаганды безопасности дорожного
движения, предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2024-2025 учебном году отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) в
количестве 14 человек из учащихся 7 «Б» класса.

2. Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД преподавателя английского языка Николаеву
Ю.Е.

3. Утвердить список отряда ЮИД:

Бакунин Николай Михайлович
Барсуков Дмитрий Евгеньевич
Биймурзаев Имам Умарович
Байдин Алексей Павлович
Гатауллин Тимур Евгеньевич
Гибало Алексей Максимович
Голубев Андрей Михайлович
Горячев Игорь Дмитриевич
Зайдуллин Ринат Тимурович

Кирлеев Константин Павлович
Литвин Ксения Кирилловна
Морозова Мария Дмитриевна
Петрова Полина Владимировна
Сбоева Полина Игоревна
Чернышова Екатерина Витальевна

4. Руководителю отряда ЮИД Николаевой Ю.Е. на 2024-2025 уч.год разработать и утвердить план
мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного травматизма среди обучающихся школы.

5. Руководителю отряда ЮИД Николаевой Ю.Е. принимать активное участие в общешкольных,
областных, городских акциях и мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения в 2024-2025
учебном г о д у ^ ^

'feX
ного приказа возложить социального педагога Пищук Е.Н.

С.А.Стрюк

С приказом ознакомле:

Николаева Ю.Е. Пищук Е.Н.